АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2011                      №  11

                                     г.Вытегра

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Вытегорского района

от 23.08.2010 года № 512

          В связи с принятием постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 13 января 2011 года № 2 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетным учреждением района полномочий органа местного самоуправления района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядка финансового обеспечения»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 23 августа 2010 года № 512 «О порядке осуществления бюджетным учреждением района полномочий органа местного самоуправления района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

 Глава района                                                                                     В.И. Чевгунов